
 

 

 

 

Uchwała nr 7.2024.ZR 

Rady Naukowej Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo 

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia  

doktora habilitowanego w dziedzinie nauk rolniczych w dyscyplinie zootechnika i rybactwo 

wszczętym na wniosek dr. Kamila Zygmunta Sierżanta 

 

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U.                  

z 2023 poz. 742 ze zm.) w związku z art. 28 ust. 1 pkt 8 i ust. 4 tejże ustawy, Rada Naukowa Dyscypliny 

Zootechnika i Rybactwo Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu powołuje 

Komisję habilitacyjną w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

rolniczych w dyscyplinie zootechnika i rybactwo wszczętym na wniosek dr. Kamila Zygmunta Sierżanta                        

w następującym składzie: 

I. Czterech członków wyznaczonych przez Radę Doskonałości Naukowej: 

1) Przewodniczący komisji  

prof. dr hab.  Sylwester Świątkiewicz Instytut Zootechniki – Państwowy Instytut Badawczy Krakowie 

2) Recenzent komisji 

prof. dr hab. Katarzyna Ognik  Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie 

3) Recenzent komisji   

dr hab. Anna Elżbieta Milczarek  Uniwersytet Przyrodniczo-Humanistyczny w Siedlcach 

4) Recenzent komisji 

dr hab. Tomasz Krzysztof Niemiec  Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

II. Trzech członków wyznaczonych przez Radę Naukową Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo Uniwersytetu 

Przyrodniczego we Wrocławiu: 

5) Recenzent  

dr hab. Anna Arczewska-Włosek  Instytut Zootechniki – Państwowy Instytut Badawczy Krakowie 

6) Członek komisji 

 dr hab. Anna Jankowska-Mąkosa  Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 

7) Sekretarz komisji 

 dr hab. Monika Kowalska-Góralska  Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Naukowej Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo  

 

(-) dr hab. Heliodor Wierzbicki, prof. uczelni 


